
РЕШЕНИЕ № 47 
28.03.2024 год. 

 
Еднократно финансово подпомагане на Ай Хасегава  за участието ѝ във втори кръг на 

Международния клавирен конкурс „Wiener Klassik“ във Виена/Австрия,  
от 19.07.2024 г. – 22.07.2024 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 13.3 от 

Решение № 14 от 07.02.2024 г. на Общински съвет Габрово, за приемане бюджета на 
Община Габрово за 2024 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 1 140 (хиляда 
сто и четиридесет) лева на Галина Кирова в качеството на настойник на Ай Хасегава, 
ученичка от VIII клас на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ за участие във втори кръг на 
Международния клавирен конкурс „Wiener Klassik“ във Виена/Австрия, от 19.07.2024 
г. до 22.07.2024 г. Средствата да се осигурят за сметка на намаление на целевите 
средства за подпомагане на инициативи на местни клубове и организации, 
предвидени в бюджета на Община Габрово за 2024 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 и за изменение на 
бюджета на общината за 2024 г. в четиринадесетдневен срок от приемане на 
настоящето Решение. 

3. Задължава Галина Кирова да представи на Общински съвет Габрово 
разходооправдателни документи за изразходваните средства в седемдневен срок след 
провеждане на втори тур на Международен клавирен конкурс „Wiener Klassik“. 

 
Приложение: 1. Писмо, заведено в деловодната система на Община Габрово  
        с вх. № ОСД-01-01-47 от 27.02.2024 г. от Галина Кирова,  
        настойник на Ай Хасегава. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


